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DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI
Název veřejné zakázky: Zdravotní technika Centrálního objektu
Evidenční číslo veřejné zakázky: 480245
Identifikační údaje o zadavateli

       Název: Uherskohradišťská nemocnice a.s.
       Sídlo: J.E.Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště
       IČ: 276 60 915
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále 
v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
Zadavatel uvádí v technické specifikaci na infuzní pumpu pro veřejnou zakázku "Zdravotní technika centrální-
ho objektu Nemocnice Uherské Hradiště" následující: 

- možnost využití pro intravenózní a intraarteriální infúze léčiv
- možnost využití pro podávání parenterální výživy
- možnost využití pro provádění krevní transfúze
- pracující s běžně používanými standardními sety

Rádi bychom zadavatele informovali, že na základě znalosti trhu víme, že na českém trhu neexistuje infuzní 
pumpa od žádného výrobce, která by byla schopna aplikace parenterální výživy, infuzních roztoků a krevní 
transfúze pomocí běžně používaných standardních (universálních) setů. K aplikaci krevní transfúze je totiž 
vždy zapotřebí speciálního setu, odlišného od setu pro aplikaci infusního roztoku nebo parenterální výživy.  
Může tedy zadavatel upřesnit specifikaci "běžně používaný standardní set"?

ODPOVĚĎ 1
Běžně používaný standardní set znamená, že pro infuzní pumpu je doporučeno používat infuzní sety různých 
výrobců, ne pouze jediného.

DOTAZ 2
Zadavatel uvádí v technické specifikaci na infuzní pumpu pro veřejnou zakázku "Zdravotní technika centrální-
ho objektu Nemocnice Uherské Hradiště" následující:

- nastavitelný tlakový limit 10-100 kPa
Rádi bychom zadavatele informovali, že na základě znalosti trhu víme, že požadavek na nastavitelný tlakový 
limit 10-100kPa je neopodstatněný. Infuzní pumpy na CZ trhu běžně pracuji s nastavitelným tlakem 40 nebo  
60 - 120 kPa.  Připustí tedy zadavatel v rámci nediskriminace uchazečů hodnotu nastavitelného tlakového limi-
tu 40  - 120 kPa ?

ODPOVĚĎ 2
Ne, zadavatel trvá na nastavitelném tlakovém limitu 10-100 kPa. Zadavatel prověřil skutečnost, že na trhu 
existuje několik výrobců, kteří infuzní pumpu s požadovanými parametry nabízí, jde o parametry zcela běžné a 
odpovídající požadavkům zadavatele na přístroj odpovídající kvality. Zároveň zadavatel poukazuje na to, že 
parametr 10 – 100 kPa je stanoven jako minimální požadavek, každý přístroj, která má minimální požadova-
nou hodnotu nižší než 10 kPa splní požadovaný parametr a zároveň každý přístroj, který má maximální tlak u 
dodávaného přístroje vyšší než 100 kPa, také splňuje požadavek zadavatele.
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DOTAZ 3
Zadavatel uvádí v technické specifikaci na lineární dávkovač pro veřejnou zakázku "Zdravotní technika cen-
trálního objektu Nemocnice Uherské Hradiště" následující:

- rychlost podávání bolusu : 0,1 - 1000 ml/h
Rádi bychom zadavatele informovali, že na základě znalosti praxe víme, že požadavek na hodnotu rychlosti 
bolusu od 0,1 ml za hodinu je nesmyslný. V praxi se tato hodnota vůbec nepoužívá.  Nejedná se tedy o tisko-
vou chybu a nemá být správně uvedena hodnota rychlosti bolusu  1 - 1000 ml/h ?

ODPOVĚĎ 3
Ne, uvedená hodnota je 0,1 – 1000 ml/h je správná, zadavatel požaduje dodání lineárního dávkovače 
s parametry uvedenými v technické specifikaci. V nemocničním provozu (např. ARO) je dnes nezbytné dispo-
novat takovými přístroji, které disponují parametry stanovenými v technické specifikaci. Na trhu existuje několik 
výrobců, kteří tyto parametry splňují.
.

V Brně dne 07. 5. 2014

Ing. Aleš Houserek
RTS, a.s., organizace pověřená
výkonem zadavatelských činností
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